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Indeks  

bazowy 

Obecna 

cena 

Cena  

docelowa 

Zanegowanie 

prognozy 

Kapitalizacja 

w mln PLN 

P/E P/BV Zmiana 6M Zmiana 6M 

WIG 

Śr. obrót na 

sesji 

mWIG40 12.86 10 14 575.96 2.3 0.18 - 13.46% 20.52% 1.5 mln PLN 

Poniżej wsparcia 

Kurs akcji spółki znajduje się w długoterminowym trendzie spadkowym, który obowiązuje praktycznie od czasu debiutu na 

parkiecie w 2013 roku. Średnioterminowo notowania akcji są w szerokim trendzie bocznym, którego początki sięgają marca 

2020 roku. Ostanie kwartały stały pod znakiem zawężenia przedziału wahań do dość klarownych psychologicznych granic 10 

PLN od południa i 20 PLN od północy. W minionym tygodniu bykom nie udało się utrzymać kursu powyżej wsparcia 

wyznaczonego przez zeszłoroczne minima. Tym samym mówić już możemy o powstaniu krótkoterminowego kanału trendu 

spadkowego. Jednoczesne zejście kwotowań akcji poniżej średnich otwiera podaży drogę do dolnego ograniczenia 

wspominanej powyżej szerokiej konsolidacji.      

Obecna cena – cena zamknięcia z dnia poprzedzającego wydanie dokumentu. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 11 marca 2024r. o godzinie 8:15, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 11 marca 2024r. godzina 8:20. 
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